Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAU

Rua das Margaridas, 300, COHAB - 240720305, MACAU / RN, CEP 59500-000

Fone: (84) 4005-4106

Resultado 2/2025 - COEX/DG/MC/RE/IFRN

1 de agosto de 2025

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE CAMPUS MACAU

 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 01/2025-NUPS/FUNCERN PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE
RESERVA DE FISCAIS PARA APLICAÇÃO DE PROVAS DO PROITEC 2025

A Direção-Geral do Ins+tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte -  IFRN - CAMPUS
MACAU no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do EDITAL Nº01/2025-
NUPS/FUNCERN, torna público o RESULTADO do presente Edital Complementar EDITAL 24/2025 -
DG/MC/RE/IFRN, que estabelece as normas e procedimentos especíûcos para a seleção local de servidores e
discentes regularmente matriculados neste campus para compor o cadastro de reserva de fiscais. Estes atuarão na
aplicação das provas do Programa de Iniciação Tecnológica e Cidadania (PROITEC) 2025, conforme a demanda
específica deste campus.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DOS FISCAIS PROITEC 2025RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DOS FISCAIS PROITEC 2025

Caegoria Lista de Participantes Colocação Situação

Servidores

Maurício Tavares Barbosa 1

Classificados

Ítalo Nelson Dantas dos Santos Guimarães 2

Danilo Maia de Oliveira 3

Thiago Valente Lima Alexandre 4

Daniel Augusto do Nascimento Gomes 5

Estudantes

João Marcos Barros Bezerra 1

Deyvid Pascoal da Silva Maciel 2

Carlos Alberto de Jesus Oliveira Junior 3

Carlos Daniel Soares de Melo 4

Marcelo Lauan da Conceicão Massena 5

Leandro Antony Batista Lemos 6

Mykaelle Bezerra da Silva 7

Davi Felipe de Assis Borges 8

Ana Lívia De Sena Machado 9

Wesley Barros Pereira 10

Julia Soares de Morais 11

Analice de sena machado 12

Iasmim Vitoria Pereira de Melo 13

Allan Carlos Martins Saldanha 14

Jardeisa Beatriz Oliveira do Nascimento

	Documento assinado eletronicamente por: